

**Østergaard Ejendomme, Ikast ApS**  
Højris Allé 86, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 26 89 35**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018

---

Ole Østergaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østergaard Ejendomme, Ikast ApS Højris Allé 86 7430 Ikast  CVR-nr.: 32 26 89 35 Stiftet: 18. juni 2009 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Østergaard Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	O. Østergaard Jensen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 399.481 kr. mod 410.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.613 kr. mod 242.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>399.481</b>	<b>410.400</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.481</b>	<b>310.400</b>
1 Skat af årets resultat	-65.868	-68.288
<b>Årets resultat</b>	<b>233.613</b>	<b>242.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	420.000
Disponeret fra overført resultat	-66.387	-177.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.613</b>	<b>242.112</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.850.000	4.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.850.000</u>	<u>4.950.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.100.000</u></b>	<b><u>5.190.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>51.880</u>	<u>172.687</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.880</u></b>	<b><u>172.687</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.151.880</u></b>	<b><u>5.362.687</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.371.516	3.437.903
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	420.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.796.516</u></b>	<b><u>3.982.903</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.072.496</u>	<u>1.094.496</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.072.496</u></b>	<b><u>1.094.496</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Selskabsskat	87.868	90.288
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.868</u>	<u>95.288</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>282.868</u></b>	<b><u>285.288</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.151.880</u></b>	<b><u>5.362.687</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.868	90.288
Årets regulering af udskudt skat	-22.000	-22.000
	<u><b>65.868</b></u>	<u><b>68.288</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
		<u>          </u>
Kostpris 1. januar 2017		5.700.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<u><b>5.700.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		750.000
Årets afskrivninger		100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>		<u><b>850.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>4.850.000</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.437.903	3.615.791
Årets overførte overskud eller underskud	-66.387	-177.888
	<u><b>3.371.516</b></u>	<u><b>3.437.903</b></u>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	420.000	260.000
Udloddet udbytte	-420.000	-260.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>420.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>420.000</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Østergaard Jensen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.